

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

January 24, 2022

Scrip Code: JYOTHYLAB

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 023

Scrip Code: 532926

Dear Sir,

**Sub: Newspaper publication - Un-audited Financial Results of the
Company for the quarter and nine months ended December 31, 2021**

With reference to the captioned subject, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on January 22, 2022, pertaining to Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2021.

Further, the aforesaid information is also available on the website of the Company at www.jyothy.com.

Kindly take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Jyothy Labs Limited

Shreyas
Parag Trivedi
Digitally signed by
Shreyas Parag Trivedi
Date: 2022.01.24
11:31:17 +05'30'

Shreyas Trivedi
Head – Legal & Company Secretary

Encl.: as above

**JYOTHY LABS LIMITED**

(CIN : L24240MH1992PLC128651)

Registered Office: Ujala House, Ramakrishna Mandir Road, Kondivita, Andheri East, Mumbai - 400059.

**STATEMENT OF STANDALONE/CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021**

(₹ in lacs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter ended		Nine months ended		Year ended	Quarter ended		Nine months ended		Year ended		
	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from operations (net)	52,865	57,830	46,941	1,62,890	1,39,773	1,88,500	53,903	58,535	47,662	1,64,978	1,41,401	1,90,912
Net Profit before tax	4,199	4,997	6,434	13,952	19,362	22,341	4,734	5,453	6,806	15,221	20,183	23,463
Net Profit after tax	3,540	4,212	5,222	11,761	16,330	19,026	3,802	4,397	5,323	12,219	16,337	19,065
Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	3,511	4,228	5,181	11,671	16,216	19,050	3,773	4,406	5,276	12,129	16,213	19,119
Paid up Equity Share Capital	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672
Reserves (excluding Revaluation Reserves)						89,706						1,39,183
Earnings Per Share of face value Re 1/- each												
Basic earnings per share (Rs)	0.96	1.15	1.42	3.20	4.45	5.18	1.05	1.21	1.51	3.38	4.63	5.43
Diluted earnings per share (Rs)	0.96	1.15	1.42	3.20	4.45	5.18	1.05	1.21	1.51	3.38	4.63	5.43

Notes :

- The above unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on January 21, 2022.
- Exceptional item of Rs.2,350 lacs pertains to excise duty benefits availed in earlier years written off during the quarter ended March 31, 2021.
- Previous period figures have been re-grouped / re-classified wherever necessary, to conform to current period's classification in order to comply with the requirements of the amended Schedule III to the Companies Act, 2013 effective 1st April 2021.
- For more details on results, visit investor center section of the Company's website at www.jyothy.com and financial result under corporates section of Stock Exchange's Website at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Mumbai
Date: January 21, 2022**M.R. Jyothy**
Managing Director
DIN : 00571828

सकाळ अर्थविश्व मुंबई, रविवार २९ जानेवारी २०२१

Top Gainers			Top Losers		
Company	Current	% Gain	Company	Current	% Loss
Biocon	397.30	3.54	Bankamp Chini	422.58	-6.82
Majji Auto	3,418.00	3.36	PowrCell	2,501.85	-6.35
HUL	2,325.40	2.81	Zee Entertainment	269.35	-6.19
Manu Suzuki	8,909.60	1.91	L1F Technology	4,086.40	-6.04
Hero Motocorp	2,750.10	1.5	Deepak White	2,509.35	-5.68

BSE 59,037.18 -427.44
NSE 17,617.15 -139.85

USD 1\$ = EURO 1€ 774.59 ₹ 64.37
 POUND 1£ = ₹ 100.93

सोने : ₹ 49,640
 चांदी : ₹ 65,400
 अंदाजित : 109.98
 अंदाजित : 94.14



ज्योती लॅब्स लिमिटेड

(CIN: L24240MH1992PLC128651)

नोंदणीकृत कार्यालय: उजाला हाऊस, रामकृष्ण मंदिर रोड, कॉडीव्हिटा, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९.

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी समाप्त तिमाही आणि नऊ महिन्याकरिता स्वतंत्र/एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

वर्ग	स्वतंत्र									एकत्रिकृत								
	तिमाही समाप्ती			नऊमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती			तिमाही समाप्ती			नऊमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती		
	३१.१२.२०२१	३०.०९.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२१	३०.०९.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२१			
प्रवर्तमानधृत एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५२,८६५	५९,८२०	४६,९४१	१,६२,८९०	१,३९,७७३	१,८८,५००	५३,९०३	५८,५३५	४७,६६२	१,६४,९७८	१,४९,४०१	१,९०,९१२	५२,८६५	५९,८२०	४६,९४१			
कर पूर्व निव्वळ नफा	४,९९९	४,९९७	६,४३४	१३,९५२	१९,३६२	२३,३४९	४,७३४	५,४५३	६,८०६	१५,२२९	२०,९८३	२३,४६३	४,९९९	४,९९७	६,४३४			
कर पश्चात निव्वळ नफा	३,५४०	४,२१२	५,२२२	११,७६९	१६,३३०	१९,०२६	३,८०२	४,३९७	५,३२३	१२,२१९	१६,३३०	१९,०६५	३,५४०	४,२१२	५,२२२			
जवळ काळावधीसाठी सर्वसमावेशक एकूण उत्पन्न (सर्व काळावधीसाठी नफा समाविष्ट (कर पश्चात) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात))	३,५११	४,२२८	५,१८१	११,६७१	१६,२१६	१९,०५०	३,७७३	४,४०६	५,२७६	१२,१२९	१६,२१६	१९,१९९	३,५११	४,२२८	५,१८१			
भरपा झालेले समाप्त भांडवल	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२			
राखीव (पुन:मुल्यांकित राखीव बांधूत)							८९,७०६											
दर्शनीय प्रत्येकी रु. १ च्या प्रती भाग उत्पन्न	०.९६	१.१५	१.४२	३.२०	४.४५	५.१८	१.०५	१.२१	१.५१	३.३८	४.६३	५.४३	०.९६	१.१५	१.४२			
प्रती भाग मुलमूल उत्पन्न (रु.)	०.९६	१.१५	१.४२	३.२०	४.४५	५.१८	१.०५	१.२१	१.५१	३.३८	४.६३	५.४३	०.९६	१.१५	१.४२			
प्रती भाग सौमिकृत उत्पन्न (रु.)	०.९६	१.१५	१.४२	३.२०	४.४५	५.१८	१.०५	१.२१	१.५१	३.३८	४.६३	५.४३	०.९६	१.१५	१.४२			

- टीप:**
- कंपनीच्या उपरोक्त ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी समाप्त तिमाही आणि नऊमाहीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या २१ जानेवारी, २०२२ रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजुरी दिली.
 - ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीत आधीच्या वर्षांमध्ये मिळणारे उत्पादन शुल्क लागायचे संबंधित अपवादाला वस्तुतः रु. २,३५० लक्ष बळग्यात आले आहे.
 - १ एप्रिल २०२१ च्या प्रभावाने कंपनी कायदा, २०१३ च्या सुधारित परिशिष्ट 111 च्या आवश्यकतांच्या अनुपालनासाठी घालू केलेल्या अद्ययावत करणाऱ्या जुळवण्यासाठी जेथे आवश्यकता तेथे मागील काळावधीच्या संख्या पुनर्गणित / पुनर्गणित करण्यात आल्या आहेत.
 - निकालांच्या अधिक तपशीलांसाठी, गुंतवणूक केंद्र विभागाच्या कंपनीच्या संकेतस्थळ www.jyothy.com आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ अर्थात www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळकरिता आणि वतीने

एम. आर. प्योथी
 व्यवस्थापकीय संचालक
 DIN : ००१७१८२८

स्थळ : मुंबई
 दिनांक : २५ जानेवारी, २०२२



CCMM/KK